Produktovy list: Drzak vedeni na ploché strechy

DLH KF2 8 LO 141X86X70 (253 051)

Zobrazeni je nezavazné

75
120
141

DLH KF2 8 LO 141X86X70

253 051

Uchyceni vedeni
Material drzaku vedeni
Barva drzaku vedeni
Pramér dratu

Rozmér

Upozornéni pfi pouziti

Moznost upevnéni/pfipojeni

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

volné

uméla hmota
éerna ®
8 mm
141 x 86 x 70 mm
pro ploché stfechy s umélohmotnymi, tésnicimi nebo pribéznymi pasy pro ploché stfechy

upevneéni pasy stresni krytiny (cca 300 x 70 mm) (neni soucasti
dodavky), které jsou pfivareny nebo prilepeny na stresni krytinu

38g
85389099
4013364079823
100 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozmért, hmotnosti ¢i materialu z davodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



